UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2359/SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v hưởng ứng Cuộc thi “Tìm kiếm

ý tưởng sáng tạo Biểu trưng

(LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN” và

Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP)

của Bộ pháp điển Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 20 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Các trường THPT; trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trung tâm GDNN-GDTX; Trung tâm GDTX tỉnh;

- Các trường đại học,  trường CĐ Cộng đồng Hưng Yên.

Căn cứ Công văn số 1258/STP-VBQPPL ngày 17/10/2023 của Sở Tư pháp

về việc phát động tổ chức Cuộc thi Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo Biểu trưng

(LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP) của Bộ

pháp điển Việt Nam, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường, cơ sở giáo dục

trên địa bàn triển khai các nội dung sau:

1. Tuyên truyền, động viên cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên, giảng

viên, sinh viên tham gia hưởng ứng Cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo Biểu

trưng (LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN” và Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP) của

Bộ pháp điển Việt Nam” theo hướng dẫn tại Thể lệ Cuộc thi (đính kèm).

 Thời gian kết thúc nhận tác phẩm dự thi: đến hết ngày 31/10/2023.

 Địa chỉ nhận tác phẩm: Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Tư

pháp, số 60, Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội

Email: banbientapphapdien@moj.gov.vn.

Điện thoại liên hệ số: 024.62739660-0343.878.881.

2. Sau Cuộc thi, các nhà trường, cơ sở giáo dục thống kê số người dự thi và

kết quả Cuộc thi của đơn vị báo cáo về Sở trước 10/12/2023 (qua phòng CTTT-

GDCN; Email: phongcttt.sohungyen@moet.edu.vn).

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các trường, cơ sở giáo dục

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu VT, CTTT-GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

mailto:banbientapphapdien@moj.gov.vn

		2023-10-24T16:11:43+0700

		2023-10-26T08:11:25+0700

		2023-10-26T16:02:36+0700